

Sammatin Vapaa Kyläkoulu

Kurinpitosuunnitelma 2022-2023

Kurinpito	Kuuleminen	Ilmoitus	Kirjaaminen	Toimivalta	Huom.
Häiritsevä käytös	Oppilas	Huoltaja: -Yhteydenotto Wilma kautta, tarvittaessa myös puhelimitse	Kasvatuskeskustelu - ja jälki-istuntolomakkeet kootaan kansioon opettajahuoneeseen	Opettajat ja rehtori	- Kasvatuskeskustelu - Opetustilasta poistaminen-> järjestetään valvonta ja kirjataan kasvatuskeskustelu -Jälki-istunto 15-45 min. Valvonta järjestettävä
Kiroilu/nimittely	Oppilas	Huoltaja: - Yhteydenotto Wilman kautta, tarvittaessa myös puhelimitse	Kasvatuskeskustelu- ja jälki-istuntolomakkeet kootaan kansioon opettajahuoneeseen	Opettajat ja rehtori	-Kasvatuskeskustelu -Jälki-istunto 15-45 min. Valvonta järjestettävä
Toisen omaisuuden vahingoittaminen, piilottaminen tai varastaminen	Oppilas	Huoltaja: -Yhteydenotto Wilman kautta, tarvittaessa myös puhelimitse	Kasvatuskeskustelu- ja jälki-istuntolomakkeet kootaan kansioon opettajahuoneeseen	Opettajat ja rehtori	-Kasvatuskeskustelu -Opetustilasta poistaminen -> järjestetään valvonta ja kirjataan kasvatuskeskustelu -Jälki-istunto 15-45 min.Valvonta järjestettävä - Siivous-, kunnostus- ja korjausvelvollisuus oppilaan ikäkausi huomioiden, max. 90 min, valvonta

Väkivaltainen käytös	Oppilas	Huoltaja: -Yhteydenotto Wilman kautta, tarvittaessa myös puhelimitse	Kasvatuskeskustelu- ja jälki-istuntolomakkeet kootaan kansioon opettajahuoneeseen.	Opettajat ja rehtori	Kasvatuskeskustelu - Opetustilasta poistamine. Valvonta järjestettävä - Oppilashuollollinen asiantuntija ryhmä käsittelee asian - Lastensuojeluilmoitus - Määräaikainen koulusta erottaminen -Jälki-istunto 45 - 90 min. Valvonta järjestettävä
----------------------	---------	---	--	----------------------	--

Seuraamussuunnitelma

Seuraamus	Kuuleminen	Ilmoitus	Kirjaaminen	Toimivalta	Huom.
Läksyohduukset ja muut tekemättömät tehtävät	Oppilas	Huoltaja: puhelimitse tai	Luokkapäiväkirja	Opettajat ja rehtori	- Kasvatuskeskustelu - Läksyt tehdään tunnin päätteeksi (opettajan harkinnan mukaan) - Laiskanläksy torstaina koulupäivän jälkeen (ohjataan läksyjen tekemistä tarvittaessa)

- Oppilaalle järjestetään kolme kasvatuskeskustelua. Huoltajalle tulee varata mahdollisuus osallistua kasvatuskeskusteluun ja näin ollen huoltaja kutsutaan aina paikalle joko läsnä tai etäyhteydellä. Vanhemman estyessä, kasvatuskeskustelu pidetään oppilaan kanssa. Kolmannella kerralla on oltava huoltaja paikalla. Oppilaan luokanopettaja informoi opettajakuntaa, kun oppilas on osallistunut kolmeen kasvatuskeskusteluun. Kolmannen kasvatuskeskustelun jälkeen annetaan jälki-istunto
- Mikäli oppilaalle joudutaan antamaan toistuvasti jälki-istuntoa, kutsutaan oppilas, oppilaan huoltajat ja tarvittaessa koulukuraattori yhteiseen keskusteluun. Jos tämäkään ei tuota toivottua muutosta oppilaan käytökseen, annetaan kirjallinen varoitus ja edetään asiassa koulun oppilashuoltosuunnitelman mukaan: huoltajatapaaminen -> asiantuntijaryhmän tapaaminen -> lastensuojelu
- Jos kurinpitoon johtanut käytös on rikos, otetaan yhteyttä poliisiin ja käynnistetään oppilashuoltosuunnitelman mukaiset toimet (yksilöllinen oppilashuolto)
- Kurinpito- ja seuraamustoimissa otetaan huomioon oppilaan ikä ja kehitystaso ja noudatetaan perusopetuslain kurinpitoportaikkoa